

Muzeum Marynarki Wojennej w Gdyni

WICEADMIRAŁ KRZYSZTOF JAWORSKI (15.08.2018)

Członek Rady Muzeum Marynarki Wojennej w Gdyni, kontradmirał Krzysztof Jaworski odebrał 15 sierpnia, w dniu Święta Wojska Polskiego, z rąk Prezydenta RP Andrzeja Dudy nominację na stopień wiceadmirała. Panu Admirałowi serdecznie gratulujemy awansu.

Wiceadmirał Krzysztof Jerzy Jaworski urodził się 5 czerwca 1966 roku w Gdyni. W 1985 roku rozpoczął studia na Wydziale Nawigacji i Uzbrojenia Okrętowego w Wyższej Szkole Marynarki Wojennej. Po promocji, w 1990 roku, w 2. dywizjonie Okrętów Rakietowych 3 FO objął pierwsze stanowisko służbowe, dowódcy działu raketowo-artyleryjskiego na ORP „Metalowiec”, przechodząc kolejne szczeble dowodzenia do dowódcy ORP „Hutnik” w latach 1994 - 1997. Następnie zajmował stanowiska sztabowe by w marcu 2007 roku zostać dowódcą dywizjonu Okrętów Rakietowych. W 2010 roku został skierowany do służby w Zespole Asystenta Szefa Sztabu Generalnego ds. Marynarki Wojennej w Warszawie, by 2 lata później wrócić do Gdyni, obejmując kolejne stanowiska sztabowe. W 2013 roku został szefem sztabu w pionie zastępcy dowódcy ds. wsparcia NATO Training Mission w Afganistanie. W sierpniu 2015 roku, objął obowiązki szefa Sztabu 8. FOW w Świnoujściu, a 2 maja 2016 roku, został dowódcą 3. FO w Gdyni. Nominację na stopień kontradmirała odebrał 29 listopada 2016 roku, a 25 kwietnia 2018 roku został wyznaczony na stanowisko dowódcy Centrum Operacji Morskich - Dowództwa Komponentu Morskiego.

Oprócz dyplomu AMW, legitymuje się również dyplomami: podyplomowych studiów dowódczo - sztabowych w Akademii Dowódczej Marynarki Wojennej w Newport, USA, studiów podyplomowych w AMW, podyplomowych studiów polityki obronnej w Narodowym Uniwersytecie Obrony w Waszyngtonie oraz kursów: Przeszkolenia Oficerów Szczebla Operacyjno - Taktycznego w AMW i Planowania Operacyjnego w Akademii Obrony Holandii.

fot. Marynarka Wojenna RP



jeszcze kontr....



... i w momencie



odbioru nominacji



na stopień wiceadmirała